根据《内蒙古自治区地质矿产勘查项目和资金管理办法》（内政办字
[2004]149

号），内蒙古自治区地质矿产勘查项目招标委员会办公室组织专家对
2009

年第一批地质矿产勘查项目进行了论证，确定了地质矿产勘查项目
302

个。 依据内蒙古自治区国土
资源厅、财政厅文件《关于

2009

年第一批地质矿产勘查项目立项计划的批复》（内国土资发
[2009]114

号）批准，现予以公示。 自公示之日起
7

日内，如无异议，自治区财政厅将根据公示结果下达项目计划及预算资金。

监督电话：内蒙古自治区国土厅
0471-3316183

内蒙古自治区财政厅
0471-4192125

2009 年 7 月 23 日

内蒙古自治区 2009年第一批地质矿产勘查项目公示

内蒙古自治区2009年第一批地质矿产勘查(矿产)项目立项计划一览表
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

项目名称

内蒙古自治区固阳县西庙铁矿预查
内蒙古自治区额尔古纳市扎格林滚铜多金属矿预查
内蒙古自治区额尔古纳市新沟一带锡多金属矿预查
内蒙古自治区额尔古纳市乌乐格吐山银铅锌矿预查
内蒙古自治区苏尼特左旗乌兰和帕尔钼多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗白石山一带

1∶5

万化探异常查证
内蒙古自治区阿拉善右旗扎木敖包铁石墨矿普查
内蒙古自治区额济纳旗白云山东铜多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗咸水沟多金属矿预查
内蒙古自治区额尔古纳多博库塞河一带多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗望湖山东金多金属矿预查
内蒙古自治区西乌珠穆沁旗胜利大队

-

达哈特乌拉铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区商都县项家村金多金属矿预查
内蒙古自治区科右中旗毛克吐扎拉格铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区科尔沁右翼前旗查干敖包金银多金属矿普查
内蒙古自治区锡林浩特市石灰窑稀有金属及锡钨矿普查
内蒙古自治区克什克腾旗白音陶勒盖银多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善左旗查干陶勒盖金钨多金属矿普查
内蒙古自治区牙克石市哈达岭东

AS29

化探异常查证
内蒙古自治区多伦县庄家营子

-

柳条沟一带银铅多金属矿预查
内蒙古自治区巴林右旗查尔斯钨多金属矿预查
内蒙古自治区卓资山下股子金多金属矿预查
内蒙古自治区西乌珠穆沁旗白音乌拉铅锌多金属矿普查
内蒙古自治区西乌珠穆沁旗岗干特乌拉银多金属矿普查
内蒙古自治区阿拉善右旗金长山西金多金属矿预查
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜多金属矿预查
内蒙古自治区四子王旗乌兰牧场金矿预查
内蒙古自治区额尔古纳市鸭头湾

5

乙
2

化探异常查证
内蒙古自治区巴林左旗查干白旗银铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区克什克腾旗四道沟银铅多金属矿预查
内蒙古自治区鄂伦春族自治旗甘奎鹿场一带膨润土矿普查
内蒙古自治区镶黄旗新宝力嘎金银多金属矿预查
内蒙古自治区阿尔山市火龙沟铅多金属矿预查
内蒙古自治区阿荣旗霍尔奇农场铜金矿预查
内蒙古自治区巴林左旗乌兰达坝铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗查干脑包金铜多金属矿预查
内蒙古自治区额尔古纳市莫格拉北金铜多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗楚伦白兴图铁多金属矿普查
内蒙古自治区额济纳旗道兰呼都格铜多金属矿预查
内蒙古自治区林西县新林镇钨锡多金属矿预查
内蒙古自治区四子王旗西里庙北锰多金属矿普查
内蒙古自治区四子王旗亚代银多金属矿预查
内蒙古自治区乌拉特中旗乌珠尔扎格金铜多金属矿普查
蒙古自治区西乌珠穆沁旗半拉山铜多金属矿预查
内蒙古自治区西乌珠穆沁旗大乌兰山银多金属矿普查
内蒙古自治区西乌珠穆沁旗格日敖包敖瑞铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区扎鲁特旗达嘎音温都尔铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区扎鲁特旗水泉沟铜多金属矿普查
内蒙古自治区乌拉特中旗哈台山金多金属矿预查
内蒙古自治区苏尼特右旗温白音诺尔镍钴矿普查
内蒙古自治区奈曼旗张家沟金多金属矿预查
内蒙古自治区巴林右旗陈板庙金多金属矿预查
内蒙古自治区多伦县石人沟银铅多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善右旗大布苏山金铜多金属矿预查
内蒙古自治区凉城县九沟泉好马沟铜多金属预查
内蒙古自治区乌拉特前旗东官牛犋金多金属矿预查
内蒙古自治区磴口县呼和沙拉铁多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗凤尾山铜多金属矿预查
内蒙古自治区太仆寺旗石砾山金铜多金属矿普查
内蒙古自治区喀喇沁旗川兴店铜金多金属矿普查
内蒙古自治区苏尼特右旗古尔班陶勒盖铜多金属矿预查
内蒙古自治区阿鲁科尔沁旗巴彦温都尔锡多金属矿预查
内蒙古自治区化德县大元山金银多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗道嘎诺古尔铜多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善右旗沙枣泉金矿预查
内蒙古自治区西乌珠穆沁旗下勒哈达铜钼多金属矿预查
内蒙古自治区乌拉特后旗温多尔哈尔铁多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善左旗哈拉木格山西铜多金属矿预查
内蒙古自治区正蓝旗希拉空地银铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区牙克什市十八公里沟锌铅多金属矿预查
内蒙古自治区武川县后石花矿区外围岩金普查
内蒙古自治区乌拉特后旗阿达格音呼都格铜多金属矿预查
内蒙古自治区克什克腾旗官地银多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗洗肠井一带银多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗嘎顺布拉格南铜多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗敦德乌苏铜镍多金属矿预查
内蒙古自治区多伦县白石头沟银铅锌矿普查
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗恼楞金铜矿预查
内蒙古自治区巴林右旗一道坝银多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善左旗脑于呼布金多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善右旗阿得格铁斯格托金多金属矿普查
内蒙古乌拉特后旗毛敦一带铜多金属矿预查
内蒙古自治区清水河县青龙山电石用石灰岩矿普查
内蒙古阿拉善右旗阿尔斯楞金多金属矿普查
内蒙古自治区商都县西坊子乡硅藻土矿预查
内蒙古自治区扎兰屯市一气罕钼多金属矿预查
内蒙古自治区扎兰屯市哈布气钨钼多金属矿预查
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗辉森陶巴嘎银多金属矿普查
内蒙古自治区和林格尔县青草毛山金矿预查
内蒙古自治区多伦县核桃坝银多金属矿预查
内蒙古自治区西乌珠穆沁旗阿尔达其银多金属矿预查
内蒙古自治区乌拉特中旗小佑山东多金属矿预查
内蒙古自治区苏尼特左旗查干楚鲁廷棚铜多金属矿预查

项目承担单位

内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局

项目实施单位

内蒙古矿业开发有限责任公司
内蒙古地质勘查有限责任公司
内蒙古地质勘查有限责任公司
内蒙古地质勘查有限责任公司
内蒙古第九地质矿产勘查开发院
内蒙古第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区地质勘查有限责任公司
内蒙古第八地质矿产勘查开发院
内蒙古第八地质矿产勘查开发院
内蒙古第六地质矿产勘查开发院
内蒙古国土资源勘查开发院
内蒙古自治区第十地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第一地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区一一五地质队
内蒙古自治区一一五地质队
内蒙古自治区矿产实验研究所
内蒙古自治区第九地质矿产勘查开发院
内蒙古地质勘查有限责任公司
内蒙古国土资源勘查开发院
内蒙古国土资源勘查开发院
内蒙古赤峰地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第七地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第十地质矿产勘查开发院
内蒙古地质勘查有限责任公司
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第九地质矿产勘查开发院
内蒙古第三地质矿产勘查开发有限公司
内蒙古自治区第六地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区地质测绘院
内蒙古地质勘查有限责任公司
内蒙古第三地质矿产勘查开发有限责任公司
内蒙古地质矿产勘查院
内蒙古第三地质矿产勘查开发有限责任公司
内蒙古自治区第四地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区地质测绘院
内蒙古自治区第五地质勘查开发院
内蒙古第六地质勘查开发院
内蒙古地质矿产勘查院
内蒙古自治区第八地质勘查开发院
内蒙古自治区第二水文地质工程地质勘查院
内蒙古地质矿业开发有限责任公司
内蒙古第三地质矿产勘查开发有限责任公司
内蒙古自治区第二地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第十地质勘查开发院
内蒙古自治区第五地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区地质测绘院
内蒙古地质工程有限责任公司
内蒙古第四水文地质工程地质勘查院
内蒙古自治区地质矿产（集团）有限公司
内蒙古矿业开发有限责任公司
内蒙古第四水文地质工程地质勘查院
内蒙古自治区第五地质矿产勘查开发院
内蒙古国土资源勘查院
内蒙古第二水文地质工程地质勘查院
内蒙古地质矿产勘查院
内蒙古自治区第七地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第三地质矿产勘查开发公司
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古国土资源勘查院
内蒙古地质矿产勘查院
内蒙古自治区第四地质矿产勘查开发院
内蒙古地质勘查测绘院
内蒙古自治区第三地质矿产勘查开发公司
内蒙古自治区第二地质矿产勘查开发院
内蒙古地质矿产研究所
内蒙古自治区第一地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第五地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第七地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第九地质矿产勘查开发院
内蒙古地质矿产勘查院
内蒙古自治区第二地质矿产勘查开发院
内蒙古地质勘查有限责任公司
内蒙古矿业开发有限责任公司
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古国土资源勘查开发院
内蒙古自治区地质测绘院
内蒙古自治区矿产实验研究所
内蒙古自治区第一地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第一地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区矿业开发有限责任公司
内蒙古自治区第一水文地质工程地质勘查院
内蒙古自治区第一水文地质工程地质勘查院
内蒙古自治区第六地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区地质勘查有限责任公司
内蒙古赤峰地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第五地质矿产勘查开发院
内蒙古国土资源勘查开发院
内蒙古自治区第十地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第七地质矿产勘查开发院
内蒙古地质矿产勘查院

本年经费
概算

(

万元
)

214

400

299

516

660

436

1157

337

357

376

264

271

244

227

251

370

279

517

114

254

105

170

166

226

174

241

129

147

168

140

270

258

205

215

189

144

170

315

240

173

207

272

146

206

127

168

216

262

174

290

246

254

234

280

182

229

202

196

225

190

159

162

174

226

174

160

195

184

161

296

254

244

267

327

272

190

227

224

194

183

189

219

459

537

98

390

264

287

95

220

188

244

191

联系电话：

穴０４７１雪6635799

6 版
２００9

年
7

月
23

日 星期四
Ｅ－ｍａｉｌ押ｎｍｒｂｇｇｂ＠ｖｉｐ．ｓｉｎａ．ｃｏｍ

执行主编： 荣松如
责任编辑： 李娜
电脑制作： 刘文强

序号

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

项目名称

内蒙古自治区科尔沁右翼前旗乌兰吐铜镍多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善左旗乌兰布拉格金多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善左旗萨哈拉北金多金属矿预查
内蒙古自治区多伦县平房村铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗哈角铜多金属矿预查
内蒙古自治区西乌珠穆沁旗浩热哈达银多金属矿预查
内蒙古自治区商都县大卜龙湾铜多金属矿普查
内蒙古自治区阿拉善右旗夏日陶鲁盖金多属矿预查
内蒙古自治区阿荣旗圪瘩奈铜金矿预查
内蒙古自治区苏尼特左旗冈干乃花敖包铅多金属矿预查
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗毛敦塔日雅蒙

C-2007-310

、

312

航磁异常查证
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗准巴彦塔拉蒙

C-4-2

、

C-2007-276

航磁异常查证
内蒙古自治区扎鲁特旗哈布塔嘎银多金属矿预查
-

内蒙古自治区额济纳旗断条山金多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗白山钨多金属矿预查
内蒙古自治区乌拉特后旗德勒铜多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗蓬勃山东铜多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善右旗芦草疙瘩金多金属矿预查
内蒙古自治区巴林右旗呼腊格大坝铜多金属矿预查
内蒙古自治区乌拉特后旗敖勒盖钨矿普查
内蒙古自治区四子王旗白乃庙铜矿及外围金铜多金属矿普查
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗查干其拉浑迪

-

托勒道包格银多金属矿预查
内蒙古自治区丰镇市葱地沟

Hf6-2

化探异常查证
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗夏得岭东铜金多金属矿预查
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗准里德纳铜铅锌矿预查
内蒙古自治区乌拉特后旗敖包图乌拉铜多金属矿普查
内蒙古自治区扎鲁特旗天台山

20

乙
1

化探异常查证
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗南

C22-81

航磁异常查证
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗珠尔嘎铜多金属矿预查
内蒙古自治区科尔沁右翼中旗巴彦哈拉铜铅多金属矿预查
内蒙古自治区翁牛特旗哈拉海洼银金多金属矿普查
内蒙古自治区扎鲁特旗高地银锌多金属矿预查
内蒙古自治区苏尼特左旗伊勒门敖包铜钼多金属矿预查
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗呼和哈墩沙拉银多金属矿预查
内蒙古自治区苏尼特左旗本巴图北金多金属矿预查
内蒙古自治区巴林右旗龙头山银多金属矿预查
内蒙古自治区乌拉特前旗公庙子铁矿普查
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗布斯土铬镍多金属矿预查
内蒙古自治区苏尼特左旗反修牧场铜多金属矿预查
内蒙古自治区克什克腾旗呼日林敖包银多金属矿预查
内蒙古自治区额尔古纳市望火楼铅锌银多金属矿预查
内蒙古自治区巴林右旗敖包山银多金属矿预查
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗查干楚鲁图铜多金属矿预查
内蒙古自治区土默特左旗小黑沟铜多金属矿普查
内蒙古自治区乌拉特后旗别切根哈拉金多金属矿预查
内蒙古自治区扎鲁特旗沙尔呼热铜多金属矿预查
内蒙古自治区牙克石市密林北铜多金属矿预查
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗霍吉勒芒和铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区阿鲁科尔沁旗苏古锌多金属矿预查
内蒙古自治区乌拉特中旗哈尔图庙北铁金属矿预查

内蒙古自治区扎鲁特旗准舍日布格铜多金属矿预查
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗宝仁特格锰多金属矿预查
内蒙古自治区鄂伦春自治旗

1063

高地金多金属矿预查
内蒙古自治区敖汉旗山湾子金多金属矿普查
内蒙古自治区额尔古纳市恩格河金铜多金属矿预查
内蒙古自治区镶黄旗十间房铜镍矿预查
内蒙古自治区鄂温克族自治旗哈布楚日金多金属矿预查
内蒙古自治区科尔沁右翼前旗乌兰毛都银铅多金属矿预查
内蒙古自治区鄂温克族自治旗扎拉尼金银多金属矿预查
内蒙古自治区阿尔山市二道河子银多金属矿预查
内蒙古自治区科尔沁右翼前旗苏金达坂北银多金属矿预查
内蒙古自治区鄂温克族自治旗毛德班浑迪钼金多金属矿预查
内蒙古自治区鄂温克族自治旗头道桥一带

1∶5

化探异常查证
内蒙古自治区阿尔山市二道桥多金属矿预查
内蒙古自治区科尔沁右翼前旗特莫牧场银多金属矿预查
内蒙古自治区根河市上央格气银多金属矿预查
内蒙古自治区牙克石市西五旗南铅锌矿预查
内蒙古自治区克什克腾旗孟营子银多金属矿普查
内蒙古自治区乌兰察布市大西沟银铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区鄂伦春自治旗相思谷一带银多金属矿预查
内蒙古自治区额济纳旗麻黄沟铜多金属矿普查
内蒙古自治区阿拉善左旗哈拉干乌苏

-

额勒森霍托勒一带镍铜多金属矿普查
内蒙古自治区额尔古纳市万年青林场铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区牙克石市

1292

高地铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区扎鲁特旗哈马尔达坝钨钼多金属矿预查
内蒙古自治区牙克石市黄草沟铜多金属矿预查
内蒙古自治区扎兰屯市二道岭锌多金属矿预查
内蒙古自治区牙克石市柴河青年林场铅锌多金属矿预查
内蒙古自治区兴和县曹四夭钼矿预查
内蒙古自治区乌拉特中旗包尔呼舒金铜多金属矿普查
内蒙古自治区科尔沁右翼前旗平安屯铁多金属矿普查
内蒙古自治区乌拉特后旗乌兰哈达铜金多金属矿预查
内蒙古自治区达尔罕茂明安联合旗库列吐西水泥用石灰岩矿预查
内蒙古自治区扎赉特旗乌兰楚鲁多金属矿预查
内蒙古自治区呼伦贝尔市恩河—金河一带航空磁法、伽玛能谱异常查证
内蒙古自治区阿鲁科尔沁旗小东沟铅多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善右旗色布斯台金多金属矿预查
内蒙古自治区阿拉善右旗巴音笋布尔西铜多金属矿普查
内蒙古自治区克什克腾旗成子里南钼多金属矿预查
内蒙古自治区科尔沁右翼前旗太本站凹凸棒石粘土矿普查
内蒙古自治区乌拉特后旗炭窑口矿区东段硫多金属矿普查

合计

项目承担单位

内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区有色地质勘查局
内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区煤田地质局

内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区地质调查院
河南省地质矿产勘查开发局第三地质调查队
吉林省地质调查院
吉林省勘查地球物理研究院
中国冶金地质总局中南地质勘查院
陕西省地质调查院
河南省地质矿产勘查开发局第三地质调查队
吉林省勘查地球物理研究院
中国冶金地质总局中南地质勘查院
陕西省地质调查院
黑龙江正业勘测设计有限公司
河南省地质矿产勘查开发局第三地质调查队
华北地质勘查局综合普查大队
安徽省地质调查院
陕西省地质调查院
西安地质矿产研究所
中国地质大学（北京）

黑龙江省齐齐哈尔矿产勘查开发总院
吉林省区域地质矿产调查所
吉林大学地质调查研究院
河南省地质调查院
河南省地质矿产勘查开发局第一地质勘查院
黑龙江省地质科学研究所
河南省地质矿产勘查开发局第二地质勘查院
核工业二

O

八大队
中化地质矿山总局地质研究院
核工业二〇八大队
中国建筑材料工业地质勘查中心内蒙古总队
兴安盟浩展地质勘查有限公司
核工业航测遥感中心
核工业二四三大队
阿拉善盟国土资源勘测规划院
阿拉善盟国土资源勘测规划院
核工业二四三大队
兴安盟浩展地质勘查有限公司
中化地质矿山总局内蒙古地质勘查院

项目实施单位

内蒙古自治区一一五地质队
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区地质测绘院
内蒙古自治区第九地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第一地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第四地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区地质测绘院
内蒙古地质矿产勘查院
内蒙古地质矿产勘查院
内蒙古矿业开发有限责任公司
内蒙古矿业开发有限责任公司
内蒙古矿业开发有限责任公司
内蒙古矿业开发有限责任公司
内蒙古地质矿产勘查院
内蒙古自治区第二地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第二地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第十地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第八地质矿产勘查开发院
内蒙古自治区第四地质矿产勘查开发院
内蒙古有色综合普查队
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古自治区有色地质勘查局五一二队
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古自治区有色地质勘查局一〇八队
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色矿业有限责任公司
内蒙古自治区有色地质勘查局

511

队
内蒙古自治区有色地质勘查局

512

队
内蒙古自治区有色地质矿业有限公司
内蒙古自治区有色地质勘查局

512

队
内蒙古自治区有色地质勘查局综合普查队
内蒙古自治区有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古有色地质矿业有限公司
内蒙古自治区煤田地质局

117

勘探队
内蒙古煤炭建设工程（集团）总公司
内蒙古煤炭建设工程（集团）总公司
内蒙古煤炭建设生态环境研究院
内蒙古自治区煤炭建设工程（集团）总公司
内蒙古自治区煤田地质局
内蒙古自治区煤田地质局

117

勘探队
内蒙古煤田地质局

109

勘探队
内蒙古煤田地质局

104

勘探队
内蒙古自治区煤田地质局

109

勘探队
内蒙古自治区地质调查院
河南省地质矿产勘查开发局第三地质调查队
吉林省地质调查院
吉林省勘查地球物理研究院
中国冶金地质总局中南地质勘查院
陕西省地质调查院
河南省地质矿产勘查开发局第三地质调查队
吉林省勘查地球物理研究院
中国冶金地质总局中南地质勘查院
陕西省地质调查院
黑龙江正业勘测设计有限公司
河南省地质矿产勘查开发局第三地质调查队
华北地质勘查局综合普查大队
安徽省地质调查院
陕西省地质调查院
西安地质矿产研究所
中国地质大学（北京）

黑龙江省齐齐哈尔矿产勘查开发总院
吉林省区域地质矿产调查所
吉林大学地质调查研究院
河南省地质调查院
河南省地质矿产勘查开发局第一地质勘查院
黑龙江省地质科学研究所
河南省地质矿产勘查开发局第二地质勘查院
核工业二

O

八大队
中化地质矿山总局地质研究院
核工业二〇八大队
中国建筑材料工业地质勘查中心内蒙古总队
兴安盟浩展地质勘查有限公司
核工业航测遥感中心
核工业二四三大队
阿拉善盟国土资源勘测规划院
阿拉善盟国土资源勘测规划院
核工业二四三大队
兴安盟浩展地质勘查有限公司
中化地质矿山总局内蒙古地质勘查院

本年经费
概算

(

万元
)

173

171

117

97

170

97

140

216

209

113

276

312

184

150

163

157

246

310

134

154

2507

371

122

145

146

276

196

174

124

159

160

155

183

154

166

114

114

131

194

247

276

120

88

350

109

164

271

117

123

201

158

279

272

284

126

216

289

300

202

421

375

356

247

383

404

430

326

554

568

357

273

366

243

277

180

185

200

267

253

272

226

213

136

195

110

224

258

215

129

73

334

45770

经费
预算（万元）

295

588

363

633

215

347

436

502

820

710

339

412

276

234

758

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

项目名称

内蒙古自治区扎兰屯市供水水文地质详查及地热调查
内蒙古自治区科尔沁右翼中旗南部防氟改水水文地质勘查
内蒙古自治区霍林河流域下游水文地质普查
内蒙古自治区开鲁镇供水水文地质详查及开鲁县地下水资源勘查与区划
内蒙古自治区奈曼旗南部高氟及缺水山区找水勘查
内蒙古自治区赤峰市红山经济开发区供水水文地质详查
内蒙古自治区赤峰市城市供水大兴隆庄水源地水文地质详查
内蒙古自治区翁牛特旗工业园区供水水文地质详查
内蒙古自治区苏尼特左旗达来苏木地区水文地质普查
内蒙古自治区苏尼特第三系右河道地下水资源综合评价勘查
内蒙古自治区东乌珠穆沁旗嘎达布其口岸供水水文地质详查
内蒙古自治区二连浩特市深层水找水勘查
内蒙古察哈尔右翼后旗白音查干镇供水水文地质详查
内蒙古自治区丰镇市地下水资源勘查与区划
内蒙古自治区呼和浩特市乌素图地区地热普查

项目承担单位

内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局

项目实施单位

内蒙古第一水文地质工程地质勘查院、内蒙古地勘五院
内蒙古第四水文地质工程地质勘查院
内蒙古第四水文地质工程地质勘查院
内蒙古第四水文地质工程地质勘查院
内蒙古第四水文地质工程地质勘查院
内蒙古第十地质矿产勘查开发院
内蒙古第十地质矿产勘查开发院
内蒙古第十地质矿产勘查开发院
内蒙古第七地质矿产勘查开发院
内蒙古第七地质矿产勘查开发院
内蒙古第十地质矿产勘查开发院
内蒙古第七地质矿产勘查开发院
内蒙古第一水文地质工程地质勘查院
内蒙古第一水文地质工程地质勘查院
内蒙古第七地质矿产勘查开发院

内蒙古自治区2009年第一批地质矿产勘查(水文)项目立项计划一览表
序号

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

项目名称

内蒙古自治区固阳县生态工业基地供水水文地质详查
内蒙古自治区乌审旗地下水勘查与区划
内蒙古自治区乌海市巴音陶亥镇供水水文地质详查
内蒙古自治区乌海市地热资源普查
内蒙古自治区阿拉善盟经济开发区巴音敖包水文地质普查
内蒙古自治区阿拉善右旗雅布赖盆地西北部水文地质普查
内蒙古自治区额济纳旗黑鹰山地区找水水文地质勘查
内蒙古自治区新巴尔虎右旗地下水资源勘察与区划）

内蒙古自治区武川县可可以力更镇城镇供水水源地水文地质详查
内蒙古自治区扎兰屯市柴河地区地热资源勘查
内蒙古自治区商都县屯垦队马铃薯基地找水勘查
内蒙古自治区清水河县北堡地区严重缺水人畜饮水找水勘查
内蒙古自治区包头市石拐新区水源地供水水文地质详查
内蒙古自治区乌拉特中旗甘其毛道口岸水文地质调查

合计

项目承担单位

内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质矿产勘查开发局
内蒙古自治区地质调查院
内蒙古自治区地质调查院
内蒙古地质环境监测院
内蒙古地质环境监测院
内蒙古地质环境监测院
内蒙古地质环境监测院
核工业二

○

八大队

项目实施单位

内蒙古第一水文地质工程地质勘查院
内蒙古第二水文地质工程地质勘查院
内蒙古第八地质矿产勘查开发院
内蒙古第八地质矿产勘查开发院
内蒙古第二水文地质工程地质勘查院
内蒙古第二水文地质工程地质勘查院
内蒙古第二水文地质工程地质勘查院
内蒙古自治区地质调查院
内蒙古自治区地质调查院
内蒙古地质环境监测院
内蒙古地质环境监测院
内蒙古地质环境监测院
内蒙古地质环境监测院
核工业二

○

八大队

经费
预算（万元）

159

222

253

620

424

708

316

578

498

504

427

385

163

267

12452